
 
Valls, 06 de març de 2016 

Benvolguts/des 

Us enviem una sèrie d’informacions respecte l’organització de la jornada de la 2a fase a 

celebrar a Valls el dia 30 de març de 2016. 

 

� Trasllat – Miquel López Forner es posarà en contacte amb cada centre per tal 

d’organitzar diferents autobusos per realitzar el trasllat. 

� Lloc on heu d’arribar – Centre Cultural Municipal de Valls.  

Plaça Francesc Layret, 43800 Valls, Tarragona 

https://www.google.es/maps/place/Centre+Cultural+Municipal+de+Valls/@41.2864147,1

.2577178,15z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x461a80441eb3317c 

 

� Horari de la jornada 

08:45 Arribada al Centre Cultural Municipal 

Lliurament de credencials 

Esmorzar 

09:30 Acte de benvinguda 

10:00 Prova ràpida 

10:30 Trasllat a l’indret de la prova de camp 

10:45 Prova de camp 

12:15 Retorn al CCM 

12:30 Actuació Cia. Passabarret 

13:15 Trasllat a la Pista del Vilar 

13:30 Dinar 

14:30 Trasllat a INS Narcís Oller 

15:00 Prova individual 

16:30 Trasllat al CCM 

17:00 Acte de cloenda i repartiment de premis 

 

� Material que han de portar els alumnes 

- 6è EP – cinta mètrica, calculadora, regle, estris per escriure. 
- 1r ESO – calculadora, regle, estris per escriure, no han de portar cinta mètrica 
- 2n ESO – cinta mètrica, calculadora, regle, estris per escriure 

 
 

� Esmorzar i dinar, els facilitarem l’organització. 

 

Us esperem a tots.  

Rebeu una molt cordial salutació 

 

APMCM 


